•

~ .... ¥I'
li\t

Of. n° lO/505-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de Novo Hom:~,,"r.go
Estado do Rio (3rande do Sul

Novo Hamburgo, 10 de maio de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 391/2021
PROTOCOLO: 31282/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Ofício n° 9-B/29-
SEMAD/DGD/RR, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

(

www.novohamburgo.rs.gov.br=======:._
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lop~s, £'201- B Can.udos - 935'~6-01.3: NO'lC Hamburgo - HS - Fo~'tE-: (51)3097 9~OO

Conblbua com o Fundos Ml,rjcípO\s da C~ionço .., .r"Qote:,çepte e/cu do:;, LJir('l!C':Õ "'; Cc'C:üonta c:o Idoso
Goe sc.ngl-:fe. D~)~~'Jf'';:Ó:)S D,};.) N:,,~awli~G;,f,C,' ..J.. S:~:.I/!" ~)Jv'.r..'f.üA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br=======:._

Of. nO9-B/29-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 10 de maio de 2021

Ao Exce1entíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 391/2021
PROTOCOLO: 31282/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, documentação
solicitada.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guio Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3097.9400

Contribuo com o Fundos. Municipais. do. Cnança e p.dolescentt' e/ou dos. Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue. Doe 6rg605, Doe Medula C)ssea. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br